GER - DEL?

|Datum |28.12.2013]

Offizieller Spielbericht

| Veranst.|DELZ |

DELC=

Spieltag |32 |

Spielort |weeEisArer|a Start |].?:CID Zuschauer 2350 |

Strafen
Werstol
INTRF
SLASH
INTRF
ROUGH
ROUGH
CHARG

Tore
PZ P3
7 (90
a0 |22

Heim (A) | Lausitzer Fiichse

Name

Ende

034
19:29
34:24
36:43
38:45
57:46

Nr.
Fa

[0
1]
=

Zeit | T
15

71

Al
7
S0

AZ
S0
22

55
PP1

P1
15
71

P4 |PS
77
28

P5N1

21

NZ
29
i7

N3
9
22

N4
39
33

N5 | N6 | Zeit Nr.
22
25
38
77
77

71

in. Start

0
§

B r e W b= |

iy

30:40
45:11

02:57
17:29
32:24
341435
34145
S55:46

02:57
17:29
32:24
34145
36:45
55:46

Keussen, Josl (X

@
[¥]

Boiarchinov, Feodor 40

i0
i5
i8
i9
21
22
23
25
28

Schwamberger, Daniel

Murphy, Darcy (X)

Nogard, Luke
Farmer, Robert (X)
Kuschel, Philip (X}
Kania, Jakub
Reichel, Thomas (FL}
Pazivil, Ondraj (A)

George, Jordan

[ERESRESRESRESREEY

mg|m|@|m|m|m|m|m|Tn(Q
Wik W ommiu w o|lo|r

Franzreb, Maximilian (X)
(FL)

Monteith, Mychal
Breitkreuz, Clarke ([C)
Granz, Oliver (X) (A)
Karrer, Julius (FL)
Strodel. Nicolas (FL)

Hammeond, Mike

56

[N}
[

58
T )
77
84
85
S0
52
97

Andres, Tomas
Zoschke, Niklas (FL})

@mMm|mm|O(Q|m| O
[ERETRE SRR SR S ]
(=R N = = e

Mannschaftsleiter : Wohlschlager, Stefan Trainer : Co-Trainer : Straube, Christopher

Strafen
Vearstol
TRIP
ROUGH
ROUGH
INTRF
ROUGH
HO-5T
SLASH
HI-5T

Tore
P2 P2
35|22
17 (39
39| 5
5 |81

Gast(B) Bistigheim Steelers

. |[Name

Ende

30:40
36:45
38:45
41:35
48:04
48:04
50:48
57:08

w
o
A

Zeit | T
57
22
i7

29

Al
29
i7
29
S5

A2
22

P1
97
22
17
29

P4
40
2
22
39

PS5
17
21

Pe |N1 [N2
is
15
58

71

N2
58
19
71
28

N5 | N& | Zait in. Start

o
b

[ERESREERECEE SRR CRERTER S RN R SRR SR SRS RS )

w

032:44
20:36
25:326
59:50

PP1L
EQ
EQ

EQ/EN

92
21
ie

20:322
34:45
34:45
39:35
46:04
46:04
48:48
55:08

97
i4
i4
&3

20:332
24:45
26:45
39:35
46:04
465:04
48:48
55:08

Prommersberger, Max (X]
Schoofs, Rané (A)

Hifrer, Benjamin

w

77
i9
i9

22
81

v}

22
15

BNBEEER

i0
14
i5
17
21
22
29
25
29
40
41
43
51
65
81
86
57

w

Hauner, Norman S0

Zientek, Banjamin
Kneisler, Robert (FL)
Breitkreuz, Brett (X)
Stephan, Eric

33

[EERSRESRESRESRESEESEECE -

22

Leclerc, Guillaume (X)
Preibisch, Alexander (&)
Williams, Stephon (X)
McKnight, Matt (X)

Schile, Tim

Wenzel, Yannick
Ribnitzky, Fabian (FL)
Erenner, Cody

Ledlin, Mark

Owens, Chris (X)

Goc. Nicolai (C)
Cabana, Frédérik

MO |@|m|@|@(n(o(nm|@|m|(n|(g|m|m|m|n|(O(nQ
mim | o|lw oo uw o/l o/mie|e |k -

Mannschaftsleiter ¢ Schwarzer, Marca Trainer ! Co-Trainer !

Gehalten
TWAL
14
10
7

Torhiite
Mr. A
56

reusammenfassung
MIN GT | Nr. B
58:33 3 33

Torhiterwechsel
Zeit | TWA | TWB
56

Spielzusammenfassung
Drittel | T-A:B | 5aT -A:B

Str.-A:B | PP-A;B | SH-AB TWAZ

0

NTA | TWBE1L | TWB2 | NTB MIN

60:00

GT

1. Drittel
2. Drittel
3. Drittel

0:1
1:2
1:1

5:15
14:12
13:7

4:0
6:8
2:8

0:1
1:0
0:0

0:0
0:0
0:0

98:20

13
iz

Summe 2:4

32:34 i2:16

1:1

0:0

o|o|o|o

0
0
21 0 20

oo|o

o|o|o|o

Spielbeginn: 18:00

Spielende: 20:15

Auszeit A: 58:56

Auszeit B:

Schiedsrichter:

Naust, Marc André

Schiedsri

ichter 2:|Schmidt, Eugen

Torrichter:

Arzt:

Buttgereit,

‘| Christian

Punktrichter:

Franke, Christian

Linienschiedsrichter:

Pernt, Hendrik
wan Grinsven, Chris

Beobachter:

Zeitnehmer:

Frischke, Branko

Unt. Mannschaft A:

Unt. Mannschaft B:

Unt.

Punktrichter:

Unt. Schiedsrichter:




